
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/4  
  

Usnesení 
105. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 01.11.2021 

  

čís. 2589/RMOb-Vit/M1822/105 
- 

2592/RMOb-Vit/M1822/105 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Mgr. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/4  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.11.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2589/RMOb-Vit/M1822/105 Vedení/RMOb/0072/21 Určení ověřovatele zápisu ze 105. 

mimořádné schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 01.11.2021 

2590/RMOb-Vit/M1822/105 Vedení/RMOb/0073/21 Program 105. mimořádné schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 01.11.2021 

2591/RMOb-Vit/M1822/105 KS/RMOb/0103/21 Dekorace vánočního stromu 

2592/RMOb-Vit/M1822/105 KS/RMOb/0104/21 Zajištění zimní údržby místních 

komunikací a ploch na území městského 

obvodu Vítkovice v období 2021 až 2022. 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/4  
  

Vedení/RMOb/0072/21 
Určení ověřovatele zápisu ze 105. mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané 
dne 01.11.2021 
  
Usnesení číslo: 2589/RMOb-Vit/M1822/105 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) určuje 
  ověřovatelem zápisu ze 105. mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané dne 

01.11.2021 pana Vojtecha Kisse. 
  
 
Vedení/RMOb/0073/21 
Program 105. mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané dne 01.11.2021 
  
Usnesení číslo: 2590/RMOb-Vit/M1822/105 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  program 105. mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané dne 01.11.2021 
  
 
KS/RMOb/0103/21 
Dekorace vánočního stromu 
  
Usnesení číslo: 2591/RMOb-Vit/M1822/105 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) se seznámila 
  s předmětem objednávky - průzkumem trhu na dekoraci vánočního stromu pro rok 2021.   
  
2) rozhodla 
  o uzavření objednávky se společností JKV Opava s.r.o, IČO: 49606182, se sídlem: Rolnická 

663/101, 747 05  Opava 5, zapsáno v obchodním rejstříku za nabídkovou cenu 91.035,80 Kč 
bez DPH. 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 
  
 
KS/RMOb/0104/21 
Zajištění zimní údržby místních komunikací a ploch na území městského 
obvodu Vítkovice v období 2021 až 2022. 
  
Usnesení číslo: 2592/RMOb-Vit/M1822/105 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  doručenou cenovou nabídku v rámci vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

na Zajištění zimní údržby místních komunikací a ploch na území městského obvodu Vítkovice 
v období 2021 až 2022 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/4  
  

  
2) rozhodla 
  na základě posouzení nabídky uzavřít smlouvu na zakázku malého rozsahu na služby na akci 

“Zajištění zimní údržby místních komunikací a ploch na území městského obvodu Vítkovice v 
období 2021 až 2022” se společností TOMDA EU s.r.o., IČO: 28615948 se sídlem Havlíčkovo 
náměstí 781/10, 708 00 Ostrava-Poruba zapsanou v obchodním restříku, vedeného Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 34936, zastoupenou jednatelem společnosti XXXXXXX 
XXXXXXXXXX za cenu dle cenové nabídky uvedenou v příloze tohoto materiálu. 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 2. tohoto usnesení 
  
 
 


